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EYEON GROUP AB (publ): Mattias Kaneteg tar över som 
styrelseordförande i EYE World – presenterar tillväxtvision för 
2025 
EYE World meddelar idag att entreprenören och teknikprofilen Mattias Kaneteg tillträder som ny 
styrelseordförande. Med en gedigen bakgrund inom digital tillväxt, kliver Kaneteg in i en avgörande 
fas för bolaget – med målet att positionera EYE World som en ledande aktör inom cybersäkerhet i 
Europa. 

“Det är med stor stolthet, glädje och motivation jag tar mig an rollen som styrelseordförande i EYE World. 
Jag har aldrig tidigare stött på ett bolag med samma kombination av potential och skalbarhet. Mina 
förväntningar är höga, och jag är övertygad om att EYE World har alla förutsättningar att utvecklas till en 
framtida Unicorn inom de kommande åren.” säger Mattias Kaneteg. 

Som huvudägare i bolaget, med cirka 24,5 % av aktierna, är Mattias Kaneteg starkt investerad i EYE 
Worlds långsiktiga utveckling och tillväxtresa. 

Kaneteg presenterar en tydlig och ambitiös vision för 2025: 

● 100 MSEK i ARR (årligen återkommande intäkter) 
● 50% EBITDA-marginal 
● Över 1 miljon betalande abonnemang 

Med sin strategi fokuserar EYE World nu på internationell expansion, skalbara partnerskap i SaaS-
modellen och en kraftigt accelererad ÅF Nätverk – samtidigt som bolaget behåller sin starka 
innovationskultur och operativa effektivitet. 

EYE World har redan bevisat sin förmåga att leverera efterfrågade cybersäkerhetslösningar. Med Mattias 
Kanetegs ledarskap stärks nu förutsättningarna för nästa stora tillväxtfas. 

För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com 
 
Om EYE World 
Eyeon Group AB (publ) (https://eye.world), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast 
växande leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop 
Shop för digital säkerhet, med en unik App Store som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och 
samma tak. Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt 
erbjuda dessa vidare till sina slutkunder. 
 
Eye World levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-
baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på 



krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela 
Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


